
 

 

Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” DICUS 

 

Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
 segreteria@chim.unifi.it| chim@pec.unifi.it 

centralino +39 055 4573007 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi 

dell’Università degli Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 

951 del 22/09/2010; 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Chimica “Ugo 

Schiff” del 7 ottobre 2022 con la quale è stata autorizzata 

l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al 

conferimento del Premio di Laurea in memoria di Sara Lapi 

per l’anno 2022, finanziato dall’Associazione “Amici di Sara 
Lapi”, riservato a quanti hanno conseguito il Diploma di 

Laurea Magistrale in Scienze Fisiche e Astrofisiche classe LM-

17 ovvero in Ingegneria Biomedica classe LM-21 ovvero in 

Scienze Chimiche classe LM-54 presso l’Università degli Studi 

di Firenze nell’Anno Accademico 2020/2021; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 11797 prot. n. 

238242 del 24/10/2022; 

VISTO il D.D. n. 634 prot. n. 12589 del 20/01/2023 di nomina della 

Commissione giudicatrice; 

VISTI       gli atti del concorso per soli titoli per il conferimento del 

Premio di Laurea; 

CONSTATATA   la regolarità formale della procedura di concorso 

 

DECRETA 

 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento del Premio di 
Laurea in memoria di Sara Lapi per l’anno 2022; 

 

- di conferire per l’anno 2022 il Premio di Laurea in memoria di Sara Lapi al Dott. 

Michael Quagliata, risultato vincitore della valutazione comparativa in oggetto, 

come risulta dalla graduatoria di seguito riportata, a fronte di un corrispettivo 

complessivo pari ad € 1.000,00 al lordo di eventuali ritenute fiscali e previdenziali 
a carico del vincitore previste dalla normativa vigente: 

 

 Cognome e nome Punteggio in /100 

1 QUAGLIATA MICHAEL 97 

2 DI GRANDE SILVIA 96 

3 DI SANTO ANDREA 96 

4 BONECHI MARCO 96 

5 GALLORINI RICCARDO 94 

6 TORDI PIETRO 91 

7 MARCONCINI COSIMO 91 

mailto:segreteria@chim.unifi.it
mailto:chim@pec.unifi.it




 

 

Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” DICUS 
 

Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
 segreteria@chim.unifi.it| chim@pec.unifi.it 

centralino +39 055 4573007 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

8 DIDDI ALESSIA 89 

9 FINELLI STEFANO 87 

10 PINI ERNESTO 86 

11 GUARIENTO LUCA 85 

12 AGATI MILO 85 

13 TREFOLONI BARTOLOMEO 85 

14 GIORDANO DANIELE 84 

15 SANTONOCITO ALBERTO 84 

16 ANDREINI CAMILLA 83 

17 BERNI SELENE 80 

 

Sesto Fiorentino, 10 febbraio 2023 

    Il Direttore del Dipartimento 

    Prof.ssa Barbara Valtancoli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:segreteria@chim.unifi.it
mailto:chim@pec.unifi.it

		2023-02-10T11:48:55+0100
	Barbara Valtancoli




